
Име и Презиме             Година на магистрирање 

1. Стаменковска Ержебет          1998 
2. Димитровски Слободанчо     1999 
3. Велев Ромел                               2000 
4. Маџиров Христо                        1999 
5. Јаневски Блажо                          2000 
6. Николовски Горан                    2001 
7. Мреношки Славчо                     2001 
8. Михајловски Никола                 2001 
9. Ристовска Даниела                    2002 
10. Толков Стојан                              2003 
11. Рајчевски Горан                          2003 
12. Таневски Јоско                           2004 
13. Каламарас Патрициа               2004 
14. Петровиќ Јасмина                     2005 
15. Насуфи Мурат                            2002 
16. Мицков Љупчо                          2007 
17. Арсов Сашко                               2007 
18. Благоевска Катерина               2007 
19. Петановски Зоранчо                2007 
20. Цветковиќ Александар            2007 
21. Весна Николовска                    2009 
22. Радмила Чрчева                         2009 
23. Слободен Чокревски                2009 
24. Цветковиќ Искра                       2010 
25. Целеска Ирена                           2010 
26. Ксенија Илиевска                      2010 
27. Атанасовски Бранко               2011 
28. Крстевски Кирил                      2011 
29. Џаџовски Игор                          2011 
30. Проданов Мирко                     2013 
31. Гагачева Билјана                     2011 
32. Перовски Златко                      2013 

 


